CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh  phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN HỆ ĐÀO TẠO

(Từ hệ chính quy sang hệ VLVH)

Kính gửi:    - Ban Giám hiệu trường Đại học Nông Lâm - Thái Nguyên

- Phòng CT HSSV

- Phòng Đào tạo

- BCN khoa:…………………………………………………….

- Trung tâm Đào tạo theo nhu cầu xã hội

Họ và tên:………………………………………..Dân tộc: ………………..
Sinh ngày ………………; Nơi sinh ……………………………………………….

Hiện là sinh viên lớp ……………….. có Mã số sinh viên là :……………….. Chuyên ngành:…………………… Thuộc khoa:………………….., Số tín chỉ đã tích lũy được …………..tín chỉ.
Lý do xin chuyển hệ đào tạo:…………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Vì vậy, em làm đơn này kính trình BCN khoa …………………. và các phòng chức năng cùng Ban giám hiệu nhà trường cho em xin chuyển từ hệ chính quy sang hệ Vừa làm vừa học ngành:…………………………………………………………………….

Rất mong sự tạo điều kiện của các thầy Lãnh đạo nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn!

        BCN khoa ……………                             ……………., ngày …. tháng …. năm 202…

      Người làm đơn

       Ý kiến phòng Đào tạo                                          Ý kiến Trung tâm ĐTTNCXH

  Xác nhận của phòng KH-TC                                       Ý kiến phòng CT HSSV
Ý kiến Ban giám hiệu